
Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718 
 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 

 
V  souladu s Protokolem z jednání Komise pro posouzení a hodnocení nabídek a se „Směrnicí pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, schválenou ZM na svém XVI. 
zasedání ze dne 26. 4. 2012 usnesením č. 43/2012, Rada města rozhodla na své 81. schůzi dne 29. 05. 
2014 usnesením č. 196/2014/1 o nejvhodnější nabídce na akci: 

 
 
„Rekonstrukce víceúčelového hřiště v areálu sportovní haly, Západní č. p. 

2984 ve Varnsdorfu“ 
 

 
Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH.  Zadavatel stanovil pořadí od 
prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše nabídkových cen. 
 
Jako nejvhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH byla vybrána nabídka uchazeče: 
 
 
J. I. H. – sportovní stavby s. r. o.  Nabídková cena bez DPH:  588.888,89 Kč 
Na Vrších 1490/7 
100 00 Praha 10 
IČ 24289779       
    
 
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
TUBEKO SPORT spol. s r. o.   Nabídková cena bez DPH:  627.132,72 Kč  
Rynholec 364 
271 01 Nové Strašecí 
IČ 49825020         
 
 
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Linhart spol. s r. o.    Nabídková cena bez DPH:  667.573,- Kč 
Lhotecká 820 
250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
IČ 47052121     
 
 
 
Nabídka, která se umístila čtvrtá  v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s. r. o. Nabídková cena bez DPH:  704.320,43 Kč 
Štefánikova 3820 
760 01 Zlín 
IČ 25560191     
 
 



 
 
Nabídka, která se umístila pátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
 
Stavby Kraj ča s. r. o.    Nabídková cena bez DPH:  765.501,59 Kč 
Pozlovice 315 
763 26 Pozlovice 
IČ 28337867     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Martin Louka       Ve Varnsdorfu dne 02. 06. 2014 
starosta města  


